令和５年度第２回調布市環境保全審議会議事要旨

１ 開催日時 令和５年１０月１１日（水）１０：００～１２：３０

２ 開催場所 教育会館３階３０１・３０２研修室

３ 出席委員（敬称略 各選出区分ごとに５０音順）１１人 ◎会長 ○副会長

(1) 市民    大川雅央委員，塚松圭委員，廣瀨香織委員，森下純一委員

(2) 事業者   関森道子委員，中川裕章委員

(3) 学識経験者 ○奥真美委員，齊藤亀三委員，◎高田秀重委員，

山下英俊委員

(4) 行政機関  近藤豊委員

 ※欠席 平井正博委員

４ 傍聴 ２人

５ 内容

(1) 報告・意見交換事項

  ア 報告事項

    令和４年度調布市環境白書～環境年次報告～について

イ 情報提供

・ 深大寺・佐須地域に関すること

・ ＰＦＡＳに関すること

ウ 意見交換

・ ゼロカーボンシティ調布の実現に向けた取組について

(2) その他